
 

 

  

 

UCHWAŁA NR 946/2018 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 15 listopada 2018 r. 

 

w sprawie aneksu do umowy o realizację zadania publicznego 

pod tytułem: »Spektakl teatralny – „Wesele” na stulecie – na podstawie fragmentów 

dramatu St. Wyspiańskiego« 

  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 34 ust. 1 pkt 10 oraz art. 221             

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077             

oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693), a także art. 19a ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650, 723  

i 1365) uchwala się,  co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do umowy z dnia 28 sierpnia 2018 r.  o wsparcie 

realizacji zadania publicznego pod tytułem: »Spektakl teatralny – „Wesele” na stulecie –                  

na podstawie fragmentów dramatu St. Wyspiańskiego«, którego projekt stanowi załącznik               

do uchwały.   

                 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury  Starostwa 

Powiatowego w Policach.  

   

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu w Policach. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1 

 

 
 Załącznik  

 do uchwały Nr 946/2018 

Zarządu Powiatu w Policach 

z dnia 15 listopada 2018 r.  

 

projekt 

 

 

ANEKS 

z dnia … listopada 2018 r. 

 

do umowy z dnia 28 sierpnia 2018 r. o realizację zadania publicznego, 

o której mowa w art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) 

pod tytułem: 

»Spektakl teatralny – „Wesele” na stulecie – na podstawie dramatu St. Wyspiańskiego« 

 

zawarty pomiędzy: 

 

Powiatem Polickim z siedzibą w Policach (72-010) przy ul. Tanowskiej 8, zwanym dalej 

„Zleceniodawcą”, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w Policach, w imieniu którego 

działają: 

1. Andrzej Bednarek  –  Starosta Policki,  

2. Beata Chmielewska  –  Członek Zarządu Powiatu w Policach,   

 

                                                                        a 

 

Stowarzyszeniem Sztuki Eksperymentalnej „INTERIOR” w Szczecinie, wpisanym                    

do Rejestru Stowarzyszeń Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000338248, zwanym dalej  

„Zleceniobiorcą”, reprezentowanym przez:  

1. Jakuba Michała Pawłowskiego – Prezesa Zarządu, numer PESEL……………………...….., 

2. Krzysztofa Lechowicza – Pierwszego Wiceprezesa Zarządu, numer PESEL………….……,  

3. Mateusza Kamila Lipko – Wiceprezesa Zarządu, numer PESEL …………………...………, 

zgodnie z wyciągiem z właściwego rejestru, załączonego do umowy z dnia 28 sierpnia 2018 r.  

 

 

                                                     o następującej treści: 

 

 

     § 1. W umowie o realizację zadania publicznego, o której mowa w art. 16 ust. 1 ustawy                 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                    

(Dz. U. z 2018 poz. 450 z późn. zm.) pod tytułem: »Spektakl teatralny – „Wesele” na stulecie 

–  na podstawie dramatu St. Wyspiańskiego«, zawartej w dniu 28 sierpnia 2018 r., w § 2 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Termin realizacji zadania publicznego ustala się od dnia 9 września 2018 r. do dnia                   

30 listopada 2018 r.”; 



 2 

2) ust 2. otrzymuje brzmienie: 

    „2. Termin poniesienia wydatków ustala się: 

1) dla środków pochodzących z dotacji: od dnia zawarcia niniejszej umowy do dnia                 

14 grudnia 2018 r.; 

     2) dla innych środków finansowych: od dnia zawarcia niniejszej umowy do dnia                   

14 grudnia 2018 r.”. 

 

§ 2. Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej                  

ze stron. 

  

§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

ZLECENIODAWCA                                                                          ZLECENIOBIORCA  

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 67 ust. 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

 

Przepis art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                       

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) stanowi, iż do zadań zarządu powiatu należy                           

w szczególności wykonywanie budżetu powiatu. 

  

Stosownie do treści art. 34 ust. 1 pkt 10 oraz art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia                                    

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.): 

1) zasada jawności gospodarowania środkami publicznymi jest realizowana                                

przez podejmowanie, w głosowaniu jawnym i imiennym, uchwał organu wykonawczego 

jednostek samorządu terytorialnego dotyczących gospodarowania środkami publicznymi; 

2) podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia 

zysku mogą otrzymywać z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dotacje celowe na cele 

publiczne, związane z realizacją zadań tej jednostki, a także na dofinansowanie inwestycji 

związanych z realizacją tych zadań; 

3) zlecenie zadania i udzielenie dotacji następuje zgodnie z przepisami ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a jeżeli dotyczy ono 

innych zadań niż określone w tej ustawie – na podstawie umowy jednostki samorządu 

terytorialnego z podmiotem, o którym mowa w ust. 1.  

  

 Natomiast zgodnie z art. 19a ust. 5 ustawy z dnia 25 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) po upływie terminu,                

o którym mowa w ust. 4, oraz po rozpatrzeniu uwag, organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego niezwłocznie zawiera umowę o wsparcie realizacji zadania publicznego                 

lub o powierzenie realizacji zadania publicznego, a oferta, o której mowa w ust. 2, stanowi 

załącznik do umowy. 

 

W dniu 23 sierpnia 2018 r. Zarząd Powiatu w Policach podjął uchwałę Nr 891/2018                        

w sprawie zlecenia Stowarzyszeniu Sztuki Eksperymentalnej INTERIOR realizacji zadania 

publicznego o charakterze lokalnym w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury                             

i dziedzictwa narodowego pt. »Spektakl teatralny – „Wesele” na stulecie – na podstawie 

fragmentów dramatu St. Wyspiańskiego«, a następnie, zgodnie z dyspozycją wynikającą                     

z art. 19a ust. 5 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w dniu                           

28 sierpnia  2018 r. zawarł z ww. organizacją umowę. 

 

 Pismami z dnia 13 listopada 2018 r., które do kancelarii głównej Starostwa Powiatowego                

w Policach wpłynęły kolejno 13 oraz 14 listopada 2018 r., Prezes Zarządu Stowarzyszenia Sztuki 

Eksperymentalnej INTERIOR w Szczecinie zwrócił się do Zarządu Powiatu w Policach z prośbą 

o zmianę terminu realizacji zadania określonego w ofercie złożonej w dniu 1 sierpnia, tj. od dnia 

23 sierpnia 2018 r. do 21 listopada 2018 r., oraz zmiany terminu premiery spektaklu pod tytułem 

»Spektakl teatralny – „Wesele” na stulecie – na podstawie fragmentów dramatu                               

St. Wyspiańskiego« z dnia 15 listopada 2018 r. na dzień 24 listopada 2018 r. Wnioskodawca 

uzasadnia swoją prośbę niemożnością terminowego podjęcia prac nad spektaklem w związku                                   

z okolicznościami, których nie mógł przewidzieć, tj. brakiem miejsca do przeprowadzenia 



 

 

castingów dla młodzieży z polickich szkół, trudnościami z dotarciem  do uczniów oraz  faktem, 

iż pokaz odbędzie się w MOW w Trzebieży, ale przy czynnym udziale wychowanków ośrodka, 

co nie pozostaje  bez znaczenia dla wychowawczego charakteru przedsięwzięcia. Organizatorzy 

przeprowadzili szereg prób i przygotowań, pracując 3-5 razy tygodniowo po 5-6 godzin. 

Wnioskodawca podkreśla, że z uwagi na charakter pokazu, miejsce spektaklu oraz widownię,            

na której zasiąść ma głownie młodzież zasadnym jest by wydarzenie odbyło się w dzień wolny 

od pracy, tj. 24 listopada 2018 r.  

  

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok. 

 


